
1 

 

 
 
Znak sprawy: 0301.ELZ.260.1.5.2022                                                                                                                                                                                    

 
 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn: „postępowanie na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń w Filiach Krajowej Szkoły 
Skarbowości w Otwocku, Białobrzegach, Krakowie, Jastrzębiej Górze, Przemyślu, Wrocławiu, w siedzibie głównej w Warszawie oraz terenów zewnętrznych 
w Filii KSS w Otwocku”.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Krajowa Szkoła Skarbowości (Zamawiający) z siedzibą w Warszawie przy ul. Okrzei 4 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpiło 20 kwietnia 2022 r. o godz. 11.30. Wpłynęły następujące oferty:  
 

Nr 
oferty 

Data 
i godzina 

złożenia na 
ePUAP 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
CZĘŚĆ I 

(zł) 

Cena brutto 
CZĘŚĆ II 

(zł) 

Cena brutto 
CZĘŚĆ III 

(zł) 

Cena brutto 
CZĘŚĆ IV 

(zł) 

Cena brutto 
CZĘŚĆ V 

(zł) 

Cena brutto 
CZĘŚĆ VI 

(zł) 

Cena  
brutto 

CZĘŚĆ VII 
(zł) 

Cena 
brutto 

CZĘŚĆ VIII 
(zł) 

1 
 

7.04.2022 r. 
godz.: 11:08 

Soter Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Pokoju 29A 
36-100 Kolbuszowa 

    148 672,90  

  

2 
8.04.2022 r. 
godz.: 16:25 

ROKA- ZIOMEK Sp. K. 
ul. Medyczna 8  
09-400 Płock 

 
 

464 350,00       84 208,00 

3 
19.04.2022 r. 
godz.: 11:28 

FRONTIDA Sp. z o.o. 
ul. Słomiana 18/62 
30-322 Kraków 

  113 533,92     

 



2 

 

4 
19.04.2022 r. 
godz.: 11:58 

US DESTELLO  
Wojciech Wójcik 
ul. Górna 23 
44-100 Gliwice  

380 586,36 151 813,68 153 833,64 174 988,92 145 898,28 146 989,20 73 808,16 79 596,60 

5 
19.04.2022 r. 
godz.: 14:01 

Security & Cleaning 
System Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

352 825,25 190 191,60 207 786,56   160 196,63 63 509,77 63 766,57 

6 
19.04.2022 r. 
godz.: 23:09 

AMSA Sp. z o.o. 
ul. Blokowa 8 
03-641 Warszawa 

395 568,00       79 704,00 

7 
19.04.2022 r. 
godz.: 23:33 

213 Sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25/5 
88-758 Gdańsk 

   339 243,84    

 

8 
20.04.2022 r. 
godz.: 08:26 

BM COMPLEX 
ul. Blokowa 6 
03-614 Warszawa 

 225 828,00      

 

9 
20.04.2022 r. 
godz.: 08:28 

Spółka Inwestycji 
Górniczych Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 4 
44-100 Gliwice  

  152 028,00     

 

10 
20.04.2022 r. 
godz.: 08:36 

Czyścik Klaudia Bloch 
ul. Leśniewska 3 
03-582 Warszawa 

      70 800,00 

 

11 
20.04.2022 r. 
godz.: 08:37 

Spółka Cywilna INTERLUX  
Kania Małgorzata 
Kania Łukasz 
ul. S. Żeromskiego 19 
07-417 Ostrołęka 

366 859,80 197 488,80  245 458,80   98 043,30 67 780,80 



3 

 

12 
20.04.2022 r. 
godz.: 08:39 

Konsorcjum Firm: 
1) Era Sp. z o.o.  

– Lider konsorcjum, 
ul. Katowicka 16 B  
41- 500 Chorzów 

2) NOVIA Sp. z o.o. 
- Członek Konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34 
41- 500 Chorzów 
 

  154 611,00     

 

13 
20.04.2022 r. 
godz.: 09:06 

„Centrum Ochrony 
Security” Sp. z o.o.  
(Pełnomocnik) 
oraz 
„Security Group”  
Sp. z o.o. 
(Współuczestnik) 
ul. Jabłoniowa 5a 
41-200 Sosnowiec 
 

  159 408,00     

 

14 
20.04.2022 r. 
godz.: 09:07 

HOUSEKEEPER Sp. z o.o. 
ul. Aleksandra 
Dworskiego 26 
37-700 Przemyśl 

    131 364,00   

 

15 
20.04.2022 r. 
godz.: 09:24 

ALMAR  
Przemysław Matuszewski 
ul. Żwirki i Wigury 1A 
09-402 Płock 

      100 000,00 

 

16 
20.04.2022 r. 
godz.: 09:34 

Konsorcjum firm: 
1. Praxima Krakpol  

Sp. z o.o.  – Lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia  

2. Impel Facility Service  
Sp. z o.o  
– partner  
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

354 372,72 140 006,04     59 820,48 68 245,32 



4 

 

17 
20.04.2022 r. 
godz.: 10:43 

Konsorcjum Firm: 
DGP Clean Partner  
Sp. z o.o.- Lider, 
ul. Żytnia 15/23 
01-014 Warszawa; 
Seban Sp. z o.o. – Partner,  
ul. Jesionowa 9 a 
40-159 Katowice 
4 OP Sp. z o.o. – Partner 
ul. Środkowa20  
59-220 Legnica 
 

410 623,20 241 916,40  331 751,07   144 648,00 

 

19 
20.04.2022 r. 
godz.: 10:49 

Bryll & Co. Konrad Bryll 
ul. Bystrzycka 17 
04-934 Warszawa 

      99 880,92 81 155,52 

  
              

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że podczas otwarcia nie odszyfrowano i nie odczytano oferty nr 18 złożonej przez wykonawcę MAXCLEAN, Brzezie 379, 

32-014 Brzezie.  Analiza przesłanego pliku wykazała, że oferta została zaszyfrowana do innego postępowania o numerze Id postępowania 04e6da2b-

89db-4def-ac12-260a3fa26fe3.  

Id przedmiotowego postępowania to 166a7900-a156-47fe-afa6-934a54e19354.  

 
 

 


